Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

Решение, принятое на заседании Правления

08 сентября 2022 года № П-22-18

Заседание Правления Ассоциации СРО «ОСКО» проведено в заочной

форме с голосованием по вопросу повестки дня путем заполнения

бюллетеней.

Дата и время, до которой принимались бюллетени, содержащие

сведения о голосовании членов Правления: до 16:00 часов 08 сентября 2022

года.

В голосовании приняли участие следующие члены Правления:

1. Баранов Юрий Анатольевич, Директор ООО «Рубеж»,

2. Возвышаев Сергей Михайлович, Директор ООО фирма

«Лифтмонтаж»,

3. Исупов Юрий Геннадьевич — старший вице-президент Вятской

СЕТЬ

4. Касаткин Петр Андреевич, Председатель областного комитета

Профсоюза строителей и Промышленности стройматериалов Кировской

области, Почётный строитель России;

5. Копанев Юрий Александрович, Генеральный директор ООО СЗ

«СМУ-5»:

6. Ложеницын Даниил Владимирович, Директор ООО

«ЭнергоСтройСервис», Председатель Правления Ассоциации СРО

«ОСКО»:

7. Москвин Эдуард Валентинович, Генеральный — директор

ООО ТК «АСПЕКТ-СЕТИ», Почётный строитель России;

8 Смирнов Владимир Григорьевич, Генеральный директор

ООО институт «Кировводпроект», Почётный строитель России;

9. Халтурин Михаил Николаевич, Директор ООО «УКС ВМП

«АВИТЕК».

Из 15 членов Правления в голосовании приняли участие 9 членов, что

составляет 60% от общего числа членов Правления.

Заседание Правления считается правомочным. Кворум имеется.

Повестка дня:

В соответствии с п.7.2 Положения о системе мер дисциплинарного

воздействия, Правление Ассоциации обязано рассмотреть жалобу на

решение Дисциплинарной комиссии Ассоциации в срок не позднее, чем

десять рабочих дней со дня ее поступления. В связи с этим, на повестку

заседания вынесен следующий вопрос: О рассмотрении жалобы ООО СК

«Монолит» от 26.08.2022г. № 698 (вх. от 29.08.2022г. № 776).

По вопросу повестки дня:

Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Отказать в удовлетворении жалобы ООО СК «Монолит» на

решение Дисциплинарной комиссии, оформленное Протоколом от
22.08.2022 г. № ДК-22-09.

Повестка исчерпана.

      еж ыы

Ложеницын Д.В.

5} 7 (И и 6 ‹ и. Никитенко А.Л.